DELKOM

Listwa PDU APC EPDU1010B-SCH

ID Produktu: 93356
Producent: APC
Gwarancja: 12 miesiecy
carry-in

Specyfikacja techniczna
Produkt

Producent

Model produktu

Parametry

Dtugos¢ przewodu zasilajacego
Typ gniazd wyjsciowych listwy
Liczba gniazd wyjsciowych listwy
Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Mozliwos¢ montazu w szafie RACK
Wtasciwosci fizyczne

Kolor produktu

Waga produktu

Wysokos$¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

APC

EPDU1010B-SCH

2,5m
C13, Schuko
1+6
230V
10A

1U

Czarny
0,60 kg
44

482

44

https://delkom.pl/p/listwa-pdu-apc-epdul010b-sch-93356

271,29 zt

netto: 220,56 zt
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